〃夕£—上a3/6%彳心“WW医•纟

論 ■“
新城餅家餐室
NEW TOWN BAKERY A hESTAUliANT 

168 E PENDER ST： VXNODUVEH AC'

TEL 689-7835 
"■■■■■iM■刪
著名紅豆冰呂宋什菓涼 
各式18飽西餚 中西結婚禮餅 
時備精美餅卷 歡迎僑胞惠顧、 
營業畤間，上午九畤至晚上九時■

逢星期三休息・

•特•設，
粥粉麵飯 巧手小菜
中午快餐 冷熱飮品
各式小食應有盡有

膏東餐

KWANG TUNG RESTURANI

地址：片打東街一百三十七就需話：682-1514 
137 E. PENDER ST. Vmcouver B.C・.

增設原盅各種燉品 

健身補品每盅 $3•乃 
川萼白芷燉牛腦 
藥材燉草羊
藥材燉牛展
藥材燉牛尾 兩

BC

士，，至香山 监寻基s呑山m尊至m.匸竹山 g計華5卉山

酒農

KING'S GARDEN RESTAURANT
669~~"~4132238 KEEFE! sr VANCOUVER 

最新貢獻！新龍蝦酬賓席

六 兩
和 熱
菜.
特
價
奶槽葷蟹紅螺第二淸生干紅美 特 
迪仁 肉燒豉芋面蒸炒燒豆點 償 
規炒 魚肥生套父游鶏伊之雙足九